
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  15. 6. 2021

Učebna  B4

Komise Předseda doc. Ing. Karel Gryc, Ph.D.

Člen Ing. Ján Majerník, PhD.

Člen Ing. Martin Podařil, PhD.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Ing. Monika Karková, PhD.

č. UČO Jméno Příjmení Části SZZ Vedoucí BP Účast Čísla otázek Známky

1 23567 Pavel Adamczyk MEK, STROJ, STT Majerník

2 23901 Ondřej Bouška MEK, STROJ, STT Majerník

3 23700 Pavel Koutenský MEK, STROJ, KPI Socha

4 22355 Adam Domanický MEK, STROJ, KPI Kolínský

5 24305 Michal Dvořák MEK, STROJ, KPI Majerník

6 22333 Přemysl Kopečný MEK, STROJ, KPI Gryc

7 23539 Josef Fousek MEK, STROJ, STT Podařil

8 22010 Tomáš Hadrava MEK, STROJ, STT Majerník

9 23817 Zdeněk Hála MEK, STROJ, KPI Gryc

10 23856 Josef Häusler MEK, STROJ, KPI Gryc

11 23405 Vojtěch Holub MEK, STROJ, STT Valíček

12 23663 Ondřej Kočvara MEK, STROJ, STT Socha

13 23855 Tomáš Janda MEK, STROJ, KPI Socha

14 23975 Jan Kotzina MEK, STROJ, STT Majerník

15 23521 Tomáš Sellner MEK, STROJ, KPI Socha

16 22015 Pavel Dolejš MEK, STROJ Karková

17 22016 Tomáš Koch MEK Podařil

18 22026 Martin Forejt MEK Karková

19 7340 Petr Jelínek MEK Karková

20 22044 Jakub Chalupný MEK Karková

21 22027 Lukáš Krliš MEK Podařil

22 23400 Josef Šuster STROJ, KPI Neobhajuje

23 22356 Adam Friml STT Neobhajuje

24 23485 Jan Liška STROJ Neobhajuje

25 23516 Jan Průša STROJ Neobhajuje

26 25816 Luboš Skřivan STROJ Neobhajuje

SZZ Strojírenství, SZZ Mechanika, SZZ Konstrukční a procesní inženýrství, 

SZZ Strojírenské technologie
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VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  15. 6. 2021

Učebna  B5

Komise Předseda doc. Ing. Jan Valíček, Ph.D.

Člen Ing. Daniel Kučerka, PhD.

Člen Ing. Jan Kolínský, Ph.D.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Ing. Květa Papoušková

č. UČO Jméno Příjmení Vedoucí BP
Návrh známky 

vedoucí

Návrh 

známky 

oponent

Celková známka

1 23567 Pavel Adamczyk Majerník A A

2 23901 Ondřej Bouška Majerník B A

3 23700 Pavel Koutenský Socha A B

4 22355 Adam Domanický Kolínský B B

5 24305 Michal Dvořák Majerník A A

6 22333 Přemysl Kopečný Gryc A A

7 23539 Josef Fousek Podařil A A

8 22010 Tomáš Hadrava Majerník A A

9 23817 Zdeněk Hála Gryc B C

10 23856 Josef Häusler Gryc A A

11 23405 Vojtěch Holub Valíček A A

12 23663 Ondřej Kočvara Socha A A

13 23855 Tomáš Janda Socha A A

14 23975 Jan Kotzina Majerník A A

15 23521 Tomáš Sellner Socha A A

16 22015 Pavel Dolejš Karková B B

17 22016 Tomáš Koch Podařil A B

18 22026 Martin Forejt Karková A A

19 7340 Petr Jelínek Karková B C

20 22044 Jakub Chalupný Karková B C

21 22027 Lukáš Krliš Podařil A A

* obhajovat BP mohou pouze přihlášení studenti, kteří mají úspěšně složené všechny části SZZ
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Vyhlášení

Obhajoba BP

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Okružní 517/10  

370 01 České Budějovice 


